

Oblastní muzeum v Chomutově - osvětlení - cenová nabídka					
p.č.	REFLEKTOR MALÝ	POPIS	POČET	CENA/KS	CENA CELKEM
1	RS301	úzký spot	22	14 010,00	308 220,00
2	RS302	spot	15	14 010,00	210 150,00
3	RS303	flood	15	14 010,00	210 150,00
4	RS305	eliptika	12	15 428,00	185 136,00
5	RS307	rámovací clona	10	19 002,00	190 020,00
6	RS308	reflektor s proměnnou optikou	16	19 598,00	313 568,00
REFLEKTOR VELKÝ					
7	RG304	široký flood	2	18 661,00	37 322,00
8	RG305	eliptika	4	20 079,00	80 316,00
9	RG306	wallwash	12	23 539,00	282 468,00
OSTATNÍ OSVĚTLOVACÍ TECHNIKA					
10	RSS301	servisní reflektor malý	3	3 575,00	10 725,00
11	RSG301	servisní reflektor velký	4	4 041,00	16 164,00
12	LP300	LED profil	15	389,00	5 835,00
13	TR1	trafo 150W/24V + stmívač	2	1 242,00	2 484,00
DOPLŇKY					
14	D1	3 FÁZOVÁ LIŠTA 4M černá	13	3 965,00	51 545,00
15	D2	3 FÁZOVÁ LIŠTA 3M černá	18	3 211,00	57 798,00
16	D3	3 FÁZOVÁ LIŠTA 2M černá	6	2 241,00	13 446,00
17	D5	NAPÁJECÍ ADAPTÉR PŘÍMÝ (LEVÝ / PRAVÝ) černý	1	562,00	562,00
18	D6	SPOJKA LIŠT VESTAVNÁ černá	8	278,00	2 224,00
19	D7	KONCOVKA LIŠTY černá	1	57,00	57,00
20	D8	L SPOJKA černá	12	848,00	10 176,00
21	D9	T SPOJKA černá	12	1 141,00	13 692,00
22	D12	LANKOVÝ ZÁVĚS černý	74	565,00	41 810,00
23	D13	LANKOVÝ ZÁVĚS včetně napájení černý	4	823,00	3 292,00
24	D1	3 FÁZOVÁ LIŠTA 4M bílá	4	3 965,00	15 860,00
25	D5	NAPÁJECÍ ADAPTÉR PŘÍMÝ (LEVÝ / PRAVÝ) bílý	2	1 572,00	3 144,00
26	D6	SPOJKA LIŠT VESTAVNÁ bílá	2	278,00	556,00
27	D7	KONCOVKA LIŠTY bílá	2	57,00	114,00
28	D12	LANKOVÝ ZÁVĚS bílý	10	565,00	5 650,00
29	LP300H	nosný H profil bílý	15	1 375,00	20 625,00
MONTÁŽ					
30	M1	montáž osvětlovací soustavy na připravené vývody	1	27 500,00	27 500,00

CENA CELKEM BEZ DPH:		2 120 609,00
RECYKLAČNÍ POPLATKY:		
CENA BEZ DPH VČETNĚ RECYKLAČNÍCH POPLATKŮ:		2 120 609,00
DPH:	21%	445 327,89
CENA CELKEM VČETNĚ DPH:		2 565 936,89